
                        

  Projekt jest realizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej                                                                                  

w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych. 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Kurs jest cyklem edukacyjnym przekazującym podstawowy pakiet wiedzy na temat działalności 
organizacji typu watchdog oraz realizowania strategii kontroli społecznej                                           

przez organizacje społeczne. 
 

Kurs skierowany jest do osób i organizacji, które są zainteresowane profesjonalizację swoich 
działań w zakresie sprawowania kontroli społecznej nad instytucjami władzy. 

 
 
Podczas cyklu osoby uczestniczące będą pracować nad następującymi tematami: 

Kontrola społeczna; Strategie działań w interesie społecznym; Analiza prawa 
i prawo dostępu do informacji publicznej; Wstęp do monitoringu; Monitoring;  

Praca z raportem po monitoringu; Realizacja działań rzeczniczych. 
 
 

Czas trwania Kursu: 27 marca – 25 października 2009 r. 
Ośmiomodułowy Kurs będzie realizowany w trybie internetowym, spotkań stacjonarnych                                                

oraz poprzez realizację zadań praktycznych. 
 
Terminy spotkań stacjonarnych:  
I spotkanie 27-29 marca 2009 
II spotkanie 3-5 lipca 2009 
III spotkanie 23-25 października 2009 
 

Udział w Kursie jest całkowicie bezpłatny osoby uczestniczące                                   
pokrywają jedynie koszty dojazdu na spotkania stacjonarne 

 

Wszelkie dodatkowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy do wypełnienia              
on-line dostępne są  na stornie internetowej  www.lgo.pl/watchdog 

 

Termin wysyłania zgłoszeń 26 lutego 2009 r. do godz. 20.00 

 

Za projekt odpowiedzialna jest koordynatorka: 
Anna Kuliberda - tel.: (22) 844 73 55; 0 500 293 869; e-mail: anna.kuliberda@lgo.pl  

Stowarzyszenie Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich 
wraz z 

Helsińską Fundacją Praw Człowieka  
zapraszają do zgłaszania się na 

internetowo-stacjonarny kurs działań strażniczych           
„Na Straży” 

 


